
館林駅東口
本町二丁目南
本町二丁目北
館林郵便局前
第一小学校東
朝日町公園前
瀬戸谷町
瀬戸谷町南
城町北
館林市役所前
第三小学校前
第二中学校西
若宮住宅東
細内町東
細内町
県営住宅前
春昌寺西
リバーサイド自治会センター
リバーサイドおおしま北
コミュニティプラント前
大島公民館
寄居
東部グラウンドゴルフ公園
正儀内東
県営住宅前
細内町
細内町東
若宮住宅東
第二中学校西
第三小学校前
館林市役所前
城町北
瀬戸谷町南
瀬戸谷町
朝日町公園前
第一小学校東
館林郵便局前
本町二丁目北
本町二丁目南
館林駅東口

－16－

郷谷大島線
西巡回線

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:46
9:48
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:17

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:27

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:37

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:32

14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:37

※週３回（月・水・金曜日）運行（祝日運休）　※年末年始（12/31～1/3）は全線運休

郷谷大島線
西巡回線

館林駅東口
本町二丁目南
第二小学校西
館林市役所前
尾曳郵便局前
尾曳町会館前
山王山古墳
郷谷公民館
新田会館
郷谷本郷
アゼリアモール
四ツ谷町
観音堂
観音入口
東部工業団地西
岡里区民館入口
大島神社
大島本郷
大島公民館
クローバー荘東
四ツ谷町
アゼリアモール
郷谷本郷
新田会館
郷谷公民館
山王山古墳
尾曳町会館前
尾曳郵便局前
館林市役所前
第二小学校西
本町二丁目南
館林駅東口

郷谷大島線
東巡回線

9:10
9:11
9:12
9:14
9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:29
9:31
9:37
9:39
9:41
9:44
9:46
9:47
9:48
9:50
9:52
9:58
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:07
10:11
10:13
10:14
10:18

10:40
10:41
10:42
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:59
11:01
11:07
11:09
11:11
11:14
11:16
11:17
11:18
11:20
11:22
11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:41
11:43
11:44
11:48

12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:09
13:11
13:17
13:19
13:21
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30
13:32
13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:51
13:53
13:54
13:58

14:20
14:21
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:39
14:41
14:47
14:49
14:51
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:17
15:21
15:23
15:24
15:28

※週３回（火・木・土曜日）運行（祝日運休）　※年末年始（12/31～1/3）は全線運休

郷谷大島線
東巡回線


