

郷谷大島線

西巡回線

※週3回（月・水・金曜日）運行（祝日運休） ※年末年始（12/31～1/3）は全線運休

館林駅東口	9:20	10:30	11:40	13:35	14:40
本町二丁目南	9:21	10:31	11:41	13:36	14:41
本町二丁目北	9:22	10:32	11:42	13:37	14:42
館林郵便局前	9:23	10:33	11:43	13:38	14:43
第一小学校東	9:24	10:34	11:44	13:39	14:44
朝日町公園前	9:25	10:35	11:45	13:40	14:45
瀬戸谷町	9:26	10:36	11:46	13:41	14:46
瀬戸谷町南	9:27	10:37	11:47	13:42	14:47
城町北	9:28	10:38	11:48	13:43	14:48
館林市役所前	9:32	10:42	11:52	13:47	14:52
第三小学校前	9:34	10:44	11:54	13:49	14:54
第二中学校西	9:35	10:45	11:55	13:50	14:55
若宮住宅東	9:36	10:46	11:56	13:51	14:56
細内町東	9:37	10:47	11:57	13:52	14:57
細内町	9:38	10:48	11:58	13:53	14:58
県営住宅前	9:39	10:49	11:59	13:54	14:59
春昌寺西	9:40	10:50	12:00	13:55	15:00
リバーサイド自治会センター	9:41	10:51	12:01	13:56	15:01
リバーサイドおおしま北	9:42	10:52	12:02	13:57	15:02
コミュニティプラント前	9:46	10:56	12:06	14:01	15:03
大島公民館	9:48	10:58	12:08	14:03	15:08
寄居	9:50	11:00	12:10	14:05	15:10
東部グラウンドゴルフ公園	9:51	11:01	12:11	14:06	15:11
正儀内東	9:52	11:02	12:12	14:07	15:12
県営住宅前	9:53	11:03	12:13	14:08	15:13
細内町	9:54	11:04	12:14	14:09	15:14
細内町東	9:55	11:05	12:15	14:10	15:15
若宮住宅東	9:56	11:06	12:16	14:11	15:16
第二中学校西	9:57	11:07	12:17	14:12	15:17
第三小学校前	9:58	11:08	12:18	14:13	15:18
館林市役所前	10:02	11:12	12:22	14:17	15:22
城町北	10:04	11:14	12:24	14:19	15:24
瀬戸谷町南	10:05	11:15	12:25	14:20	15:25
瀬戸谷町	10:06	11:16	12:26	14:21	15:26
朝日町公園前	10:07	11:17	12:27	14:22	15:27
第一小学校東	10:08	11:18	12:28	14:23	15:28
館林郵便局前	10:09	11:19	12:29	14:24	15:29
本町二丁目北	10:10	11:20	12:30	14:25	15:30
本町二丁目南	10:12	11:22	12:32	14:27	15:32
館林駅東口	10:17	11:27	12:37	14:32	15:37

郷谷大島線

東巡回線

※週3回（火・木・土曜日）運行（祝日運休） ※年末年始（12/31～1/3）は全線運休

館林駅東口	9:10	10:40	12:50	14:20	
本町二丁目南	9:11	10:41	12:51	14:21	
第二小学校西	9:12	10:42	12:52	14:22	
館林市役所前	9:14	10:44	12:54	14:24	
尾曳郵便局前	9:16	10:46	12:56	14:26	
尾曳町会館前	9:18	10:48	12:58	14:28	
山王山古墳	9:19	10:49	12:59	14:29	
郷谷公民館	9:20	10:50	13:00	14:30	
新田会館	9:21	10:51	13:01	14:31	
郷谷本郷	9:23	10:53	13:03	14:33	
アゼリアモール	9:29	10:59	13:09	14:39	
四ツ谷町	9:31	11:01	13:11	14:41	
観音堂	9:37	11:07	13:17	14:47	
観音入口	9:39	11:09	13:19	14:49	
東部工業団地西	9:41	11:11	13:21	14:51	
岡里区民館入口	9:44	11:14	13:24	14:54	
大島神社	9:46	11:16	13:26	14:56	
大島本郷	9:47	11:17	13:27	14:57	
大島公民館	9:48	11:18	13:28	14:58	
クローバー荘東	9:50	11:20	13:30	15:00	
四ツ谷町	9:52	11:22	13:32	15:02	
アゼリアモール	9:58	11:28	13:38	15:08	
郷谷本郷	10:00	11:30	13:40	15:10	
新田会館	10:01	11:31	13:41	15:11	
郷谷公民館	10:03	11:33	13:43	15:13	
山王山古墳	10:04	11:34	13:44	15:14	
尾曳町会館前	10:05	11:35	13:45	15:15	
尾曳郵便局前	10:07	11:37	13:47	15:17	
館林市役所前	10:11	11:41	13:51	15:21	
第二小学校西	10:13	11:43	13:53	15:23	
本町二丁目南	10:14	11:44	13:54	15:24	
館林駅東口	10:18	11:48	13:58	15:28	